
Preise ab 01. März 2019
  

 

Dicke Breite

63 55

63 65

63 75

63 80

63 86

63 95

63 105

63 115

63 125

63 135

63 145

63 155 BV

63 165 BV

63 175 BV

63 185 BV

63 192 BV

63 200 BV

70 55

70 65

70 75

70 80

70 85

70 95

70 105

70 115

70 125

70 135

70 145

70 155 BV

70 165 BV

70 175 BV

70 185 BV

70 192 BV

70 200 BV

Grundpreisliste Stangen für Streichqualität 

Stangen für Streichqualität: 63 + 70 mm Dicke

Rahmen massiv KVZ

Föhre Fichte HSH 

4-seitig sauber 2.5-seitig sauber

Flügel massiv KVZ

Fichte HSH 

4-seitig sauber

Fichte  

FL/RA lamelliert KVZ FL/RA lamelliert KVZ

Dimension (mm) 4-seitig sauber

Auf Anfrage

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

-

-

-

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

-

-

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

-

-

-

-

-

-

-

-

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

Auf Anfrage

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - -

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage
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Grundpreisliste Stangen für Streichqualität 

Stangen für Streichqualität: 63 + 70 mm Dicke

Dicke Breite

72 55

72 65

72 75

72 80

72 86

72 95

72 105

72 115

72 125

72 135

72 145

72 155 BV

72 165 BV

72 175 BV

72 185 BV

72 192 BV

72 200 BV

74 55

74 65

74 75

74 80

74 86

74 95

74 105

74 115

74 125

74 135

74 145

74 155 BV

74 165 BV

74 175 BV

74 185 BV

74 192 BV

74 200 BV

Kommissioniert für Streichqualität: 72 + 74 mm Dicke

Fichte  

Dimension (mm) 4-seitig sauber

FL/RA lamelliert KVZ

Föhre

4-seitig sauber

Rahmen massiv KVZ

Fichte HSH 

2.5-seitig sauber

FL/RA lamelliert KVZ Flügel massiv KVZ

Fichte HSH 

4-seitig sauber

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

- - - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

- - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -
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Grundpreisliste Stangen für Streichqualität 

Stangen für Streichqualität: 63 + 70 mm Dicke

Dicke Breite

75 75

75 80

75 85

75 95

75 105

75 115

75 125

75 135

75 145

75 155 BV

75 165 BV

75 175 BV

75 185 BV

75 192 BV

75 200 BV

80 75

80 80

80 85

80 95

80 105

80 115

80 125

80 135

80 145

80 155 BV

80 165 BV

80 175 BV

80 185 BV

80 192 BV

80 200 BV

Kommissioniert für Streichqualität: 75 + 80 mm Dicke

- - Auf Anfrage

Dimension (mm) 4-seitig sauber 4-seitig sauber 2.5-seitig sauber 4-seitig sauber

Fichte  

- - -

- - Auf Anfrage

FL/RA lamelliert KVZ

- - - -

Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

-

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

Flügel massiv KVZ

Fichte HSH Föhre

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Fichte HSH 

FL/RA lamelliert KVZ Rahmen massiv KVZ

Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

Auf Anfrage - -

Auf Anfrage - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - -

- - - -

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage
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Grundpreisliste Stangen für Streichqualität 

Stangen für Streichqualität: 63 + 70 mm Dicke

Dicke Breite

84 55

84 65

84 75

84 80

84 86

84 95

84 105

84 115

84 125

84 135

84 145

84 155 BV

84 165 BV

84 175 BV

84 185 BV

84 192 BV

84 200 BV

85 80

85 85

85 95

85 105

85 115

85 125

85 135

85 145

85 155 BV

85 165 BV

85 175 BV

85 185 BV

85 192 BV

85 200 BV

Kommissioniert für Streichqualität: 84 + 85 mm Dicke

Fichte  

4-seitig sauberDimension (mm)

FL/RA lamelliert KVZ

Föhre

4-seitig sauber

FL/RA lamelliert KVZ Rahmen massiv KVZ

Fichte HSH 

2.5-seitig sauber

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Flügel massiv KVZ

Fichte HSH 

4-seitig sauber

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage - - -

- - - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

Auf Anfrage Auf Anfrage - -

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - -

- - - -

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - Auf Anfrage Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage

- - - Auf Anfrage
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Grundpreisliste Stangen für Streichqualität 

Stangen für Streichqualität: 63 + 70 mm Dicke

Dicke Breite

88 80

88 86

88 95

88 105

88 115

88 125

88 135

88 145

88 155 BV

88 165 BV

88 175 BV

88 185 BV

88 192 BV

88 200 BV

96 75

96 80

96 86

96 95

96 105

96 115

96 125

96 135

96 145

96 155 BV

96 165 BV

96 175 BV

96 185 BV

96 192 BV

96 200 BV

Preiszusammensetzung
Paketpreis: Grundpreisliste
Detail: Grundpreisliste plus CHF 100.-/m3
Handel: Grundpreisliste minus CHF 100.-/m3
Privatkunde: Grundpreisliste plus CHF 200.-/m3

Basieren auf dem Euro-Kursband von 1.161-1.200

Dimension (mm)

FL/RA lamelliert KVZ

4-seitig sauber 4-seitig sauber

Rahmen massiv KVZ

Fichte HSH 

2.5-seitig sauber

Fichte  

FL/RA lamelliert KVZ

Föhre

Flügel massiv KVZ

Fichte HSH 

4-seitig sauber

Kommissioniert für Streichqualität: 88 + 96 mm Dicke

- - - -

- - - -

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

Preis CHF/m3           
Längen 6.00m

- - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

- - - -

- - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

- - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -

Auf Anfrage - - -
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